太极集团〔2013〕967号                 签发人：白礼西

关于中药材种植开发有限公司机构设置
及人事任免的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，现将中药材种植开发有限公司

机构设置及人事任免通知如下：

一、机构设置

1、撤销武陵山种植科，成立武陵山种植部，原工作职责

不变。

2、成立订单种植部，主要负责除武陵山以外全国其他地

区订单种植的管理工作。

3、撤销办公室、半夏种植部综合科，成立综合部，下设

管理科，原办公室工作职责由综合部负责，原半夏种植部综合

科工作职责由管理科负责。

二、人事任免

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

1、聘任付小平同志为中药材种植开发有限公司总经理助

理兼武陵山种植部经理，不再担任原职务。

2、聘任邹隆益同志为中药材种植开发有限公司订单种植

部经理，不再担任原职务。

3、聘任胡晔同志为中药材种植开发有限公司半夏种植部

经理，不再担任原职务。

4、聘任冯鑫同志为中药材种植开发有限公司半夏种植部

经理助理兼一科科长，不再担任原职务。

5、聘任肖勇同志为中药材种植开发有限公司半夏种植部

一科副科长。

6、聘任袁园同志为中药材种植开发有限公司综合部副经

理，主持工作。

7、聘任姚红伟同志为中药材种植开发有限公司综合部管

理科科长。

以上同志自发文之日起履行工作职责。

太极集团有限公司

2013年 6月 13日

太极集团有限公司办公室               2013年 6月 24日印发

  拟稿：王彧                            校核：王彧

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn